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בכתובת   אלט  יהושע  הרב  עם  קשר  ליצור  נא  תגובות,  או  הערות  לשלוח  חנם,  העלון  את  ולקבל  המנויים  לאלפי  להצטרפות 

yalt3285@gmail.com.העלון מתפרסם בשש יבשות וביותר מארבעים מדינות ברחבי תבל . 

 לרפואה שלמה תהילה בתיה בת חיה טובה 
  

של המחבר )עותק או ספר אלקטרוני( ולקבל אותו במשלוח עד דלת ביתך, אנא שלח    )באנגלית(  כדי לרכוש אחד מהספרים 

  .https://amzn.to/3eyh5xPת או בקר בכתוב   yalt3285@gmail.com דוא"ל לכתובת
 

   

 

הגלובוס על פני "רעיונות מדהימים" הפצת   

קנדה ● צ'ילה ● סין ● צ'כיה ● אנגליה ● צרפת ● גרמניה ● גיברלטר ●  ארגנטינה ● אוסטריה ● אוסטרליה ● בלגיה ● ברזיל ● 

הולנד ● הונגריה ● הודו ● ישראל ● איטליה ● מקסיקו ● פנמה ● פולין ● רוסיה ● דרום אפריקה ● שוויץ ● אוקראינה ● איחוד 

 האמירויות הערביות ● ארצות הברית ● ונצואלה
 

 

This newsletter can also be viewed in English at https://bit.ly/3z9qF5E 
 

https://bit.ly/38RvdTI דעם נוזלעטער קען מען אויך זען אויף יידיש ביי 
 

Pour voir ou télécharger la version Française: https://parshasheets.com/?s=Fascinating+Insights  
 

https://bit.ly/3mGmEOZ באתר:  בעברית עלון זהקרוא את אפשר ל  

 

 המחבר מרשה ומעודד לכל מי שרוצה להעתיק ולהפיץ את העלון לזכות את הרבים. 

 

 כיפוף וקידה 
 

 מדוע זכה בנימין לקבל את בית המקדש בחלקו? 

  

לכך נרמז בדברי יעקב על עשו, הצילני נא מיד  מלמדים אותנו שמרדכי היה גלגול של יעקב ואילו המן היה גלגול של עשו.  

אחי מיד עשו )בראשית לב:יב(, הצילו נא מיד אחי יד עשו, שם האותיות הראשונות מאייתות המן. החיד"א )פניני החיד"א,  

עכשיו זה עשו אבל בעתיד כשאני    -בראשית לג:ג( מסביר שזה מה שביקש יעקב מה' כשאמר הצילני נא מיד אחי מיד עשו  

 תציל אותי!  -דכי זה יהיה המן מר

  

מכיוון שיעקב השתחווה לעשו, מרדכי אינו משתחווה להמן כתיקון. מאיפה ניחן מרדכי בכוח הזה? הוא צאצא של בנימין 

)אסתר ב:ה(. בנימין היה היחיד שלא נולד כאשר יעקב השתחווה לעשו. כתוצאה מכך, הוא לא הושפע מהקידה של יעקב.  

 ל מרדכי לעמוד ולהימנע מלהשתחוות להמן.לפיכך היה בכוחו ש
 

 
 

לאור מה שהזכרנו נוכל להבין מדוע היה בית המקדש בחלקת בנימין שכן הוא המקום לבטל את עצמנו לחלוטין לה'. מכיוון  

 שבנימין לא השתחווה לעשו, הוא זכה לקבל את חלקת האדמה שבה מתקיימת ההשתחוות, בית המקדש. 

 רעיונות  מדהימים

 



  

שקוראים לו פורים בגלל ההגרלה פור, גרל. מסדר מחדש את האותיות הללו, אנו מבחינים בכך שהוא מאיית  הפסוק מלמד  

 רגל, רגל. זה מייצג קידה, מסמל ביטול עצמי. 

   

 להלן חלק ממה שאנו עושים בפורים שמקורו במה שהתרחש כאשר יעקב קיבל את הברכות:

ו עשו. זו אחת הסיבות שניתנו מדוע אנו לובשים מסכה, או תחפושת,  ( כיצד קיבל יעקב את הברכות? דרך התלבשות כמ 1

 בפורים.

 

 
 

 ( כמו שקבלת הברכות נעשתה דרך ארוחה, גם לנו יש סעודת פורים.2
 

 )בראשית כז:כה(, הוא שתה יין, כמו כן, בפורים אנו שותים יין.  בברכות "ויבא לו יין וישת"  ( כמו שכתוב3

  

 רכישת מרפא
 

אנחנו יכולים להשוות את הרפואה הפיזית לרפואה הרוחנית. כשם שרופא יודע איזו תרופה נחוצה לחולה, בדומה לכך, ה'  

יודע את התרופה הדרושה למחלה רוחנית. כלומר, להילחם ביצר הרע. הרפואה היא התורה, כפי שמלמדים אותנו "בראתי  

 ר הרע ויצרתי תורה כתרופה נגדה )קידושין ל:(. יצר הרע ובראתי לו תורה תבלין," אני יצרתי את היצ

  

הדרכים לרכישתה. רמז לכך נמצא במידות הארון. הארון, שהכיל  48איך רוכשים את התורה? המשנה )אבות ו:ו( מונה את 

אמה  את הלוחות, מסמל את התורה. מה היו מידותיו? אורכו היה שתיים וחצי אמות ורוחבו אמה וחצי )שמות כה:י(. מכיוון ש

. כשאנחנו עושים את זה  15אחת היא שישה טפחים, נכפיל שניים וחצי )באורך( בשישה )טפחים(. המכפלה של זה הוא  

 . 30פעמיים, עבור כל אחת משתי צלעות האורך, נקבל 

  

של   סך  לנו  נותן  זה  וחצי בשש.  אחד  נכפיל  כאשר  צד  לכל  נקבל תשע  הרוחב,  )לשני    18עבור  הרוחב  הצדדים(.  עבור 

 הדרכים שבהן נרכשת תורה!  48-טפחים בסך הכל. זה רומז ל 48-מגיעים ל  18-ו  30כשמוסיפים 
 

 
 

ספרים  ארבע  ר' אלט זכה ללמוד תחת הרה"ג מרדכי פרידלענדער זצ"ל והוסמך לרבנות על ידי הרה"ג זלמן נחמיה גולדברג זצ"ל. ר' אלט הוציא  

 עברית, גרמנית וצרפתית.   אידיש, במגוון נושאים בעניעי יהדות ומחשבת ישראל. כתביו מופיעים באנגלית, 

 
 


